
 
 

Le Sanctuaire est ouvert toute l’année 
 

Chambres Dortoirs * 
 

Prix hors taxes par personne et par jour 9.00 € 

Petit déjeuner par jour et par personne 7.50 € 

Forfait cuisine, par personne et par jour 

(plaques électriques et vaisselle) 

6,00 € 

- Couvertures en dortoir. Draps non fournis. 

- Location de draps à 7.00 € la paire. 

- Taxe de séjour : 0.45 € par adulte et par nuit 

*3 de 14 places ;1 de 18 places ;1 de 26 places. 
L’accueil en dortoir n’est possible que d’avril à 

o              octobre. 

Adultes : 1 gratuité toutes les 20 personnes (hors cotisation de 3.00 €) 
 

Séjour de 2 nuits : remise de 10% sur l’hébergement en chambre. 

Séjour de 3 nuits et plus : remise de 15% sur l’hébergement en chambre. 

 

REPAS Salles :  Au moins 10 personnes ; 
au prix par salle ( dans la limite de 200 euros maximum) de 

 Repas de pension ou demi-pension : 15.50 €        1.00 € par jour et par personne      
 Repas de passage : 18.00 €    
Panier repas : 9.00 €    
Petit-déjeuner : 7.50 €   
Plat du jour :                                                    13.00 €   

 
CONDITIONS GENERALES : 

     Cotisation annuelle : Pour bénéficier d’un hébergement au Sanctuaire, la cotisation obligatoire pour le séjour est de 
3.00 € par adulte. 

 

Taxe communale de séjour proportionnelle au prix de la chambre et d’un maximum de 1.10 € par adulte et par nuit 
(sous réserve de modification). 

 
Arrhes : La réservation est effective après versement des arrhes à hauteur de 30% du séjour. 
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Tarifs Groupes 2026 (minimum 20 personnes) 

Prix par jour 

Hors Taxes 

Chambre 

(prix par chambre) 

Demi-pension 

(prix par personne) 

Pension complète 

(prix par personne) 

Chambre Douche – Lavabo - WC 

1 personne 50.00 € 73.00 € 88.50 € 

2 personnes 63.00 € 54.50 € 70.00 € 

3 personnes 79.50 € 49.50 € 65.00 € 

4 personnes 88.00 €  45.00 € 60.50 € 

 

Enfants : 
gratuité du séjour (hébergement et repas) jusqu’à 2 ans. 
De 3 à 17 ans remise de 20% sur l’hébergement et les repas 

 
Groupes de Jeunes (jusqu’à 20 ans) 

 

- 20% sur les tarifs repas et chambres pour tous les participants 
- En dortoir 9.00 €/nuit/pers (pas de remise) 
- Cuisine en gestion libre : 6 €/jour/pers 
- contact : accueil-jeunes@lasalette.cef.fr 
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